※受付番号：
※協議会記入欄
（別記様式第１号）

平成　年　月　日

　一般社団法人健康ビジネス協議会
　　代表理事　会長　吉田　康　様

団体名
代表者職・氏名　　　　　　　　　　印

水性印刷商品認証制度に係る認証申請書（新規・追加）

　一般社団法人健康ビジネス協議会水性印刷商品認証制度実施要領第７の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

１．認証を受けたい商品点数：　　点

【添付資料】　　※提出する資料の□にチェックするか、□を黒く塗りつぶしてください。
□① （別紙１）水性印刷商品認証制度申請に係る商品等
□② 包材印刷メーカーが発行する、認証マークを付与したい商品に使用する包材（内装（個装）、外装とも）に対する、水性印刷技術を用いて印刷する旨の証明書
□③ 認証マークを付与したい商品の印刷に使用する水性インキの基準色別、溶剤タイプ別成分比率がわかる「安全データシート（ＳＤＳ）」
　□④ （別紙２）認証マークを付与したい商品の概要
□⑤ その他、補足説明資料（申請団体の概要、商品の概要がわかる資料等）
[bookmark: _GoBack]